

OSVELIA CRUZ CRUZ
CUCO790628NY3

Av. Mexico N° Ext.S/N Col.Colalambre CP.43000,Huejutla de
Reyes,Hidalgo,México

Régimen fiscal: 612 - Personas Físicas con Actividades Empresariales y

Factura

No. Comprobante: FV-36
Lugar de expedición: 43000
Fecha comprobante: 2026-06-09T12:18:06

Cliente: MUNICIPIO DE CALNALI

RFC: MCA850101UR6

Domicilio: Palacio Municipal N° EXT.S/N COL.Centro CP.43230,Calnali,Hidalgo,México

Moneda: MXN

Forma de pago: 03 - Transferencia electrónica de fondos

Método de pago: PUE - Pago en una sola exhibición

Tipo de cambio:

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio unitario	Importe
50	Paquete	Hojas blancas tamaño carta blanco C/500 hojas	96.80	4,840.00
31	Pieza	Caja para Archivo de cartón Tamaño Carta	42.00	1,302.00
10	Paquete	Hoja opalina gruesa Tamaño Carta	100.00	1,000.00
3	Paquete	Hoja opalina delgada Tamaño Carta	57.50	172.50
3	Paquete	Liga de Hule No. 18 Natural	24.30	72.90
5	Pieza	Tijera de Oficina Gel 8 1/4"	72.10	360.50
1	Paquete	Corrector liquido blanco tipo mini pluma C/12 Piezas	245.00	245.00
10	Paquete	Grapa Standar C/5040 Piezas	63.10	631.00
10	Paquete	Lapicero Punto mediano color Azul Caja/C12 Piezas	46.60	466.00
17	Pieza	Caja para Archivo de cartón Tamaño Oficio	55.00	935.00
10	Paquete	Mica transparente Tamaño Carta C/100 Piezas	125.00	1,250.00
2	Paquete	Lapiz No. 2 C/72 Piezas	257.00	514.00
10	Pieza	Notas adhesivas de 7.5x7.5 cm con colores pasteles	50.80	508.00
1	Caja	Marcador permanente grueso C/14 Piezas	440.00	440.00
3	Paquete	Sobre de polipropileno tamaño Esquela con 25 Piezas	28.50	85.50
5	Pieza	Cinta Masking tape 110 Plus de .18x50m	23.30	116.50
130	Pieza	Carpetas LEFORT Tamaño Carta	70.10	9,113.00
15	Pieza	Caja para Archivo de plástico Tamaño Carta	82.20	1,233.00
6	Paquete	Lapicero Punto mediano color negro Caja/C12 Piezas	46.60	279.60
4	Pieza	Engrapadora metalica cromada grande de golpe	591.00	2,364.00
5	Pieza	Carpeta con argolla Vinil tamaño carta 2" blanco	88.50	442.50
1	Pieza	Calculadora cientifica Casio	635.00	635.00
10	Pieza	Cutter navaja grande con guia	48.20	482.00
10	Pieza	Agarrapapel de 25mm	25.40	254.00
4	Pieza	Cartulinas blanca	2.50	10.00
1	Paquete	Folder Tamaño Oficio C/100 Piezas	254.00	254.00

14000 101
211001
TOFYR 26

"Este documento es una representación impresa de un CFDI"

Fecha de certificación del CFDI: 2026-06-09T12:55:53

Folio fiscal: 597d8c2e-1b9c-4afe-9861-f8eb62eee5c1

Número de serie del certificado de sello digital: 00001000000722826978

Número de serie del certificado de sello digital del SAT: 00001000000711327115

Subtotal	28,006.00
Descuento	
IVA (16) %	4,480.96
Total	32,486.96

TREINTA Y DOS MIL CUATROCIENTOS OCHENTA Y SEIS PESOS 96/100 M.N.

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

[[1.1|597d8c2e-1b9c-4afe-9861-f8eb62eee5c1|2026-06-09T12:55:53|MSE090205D9A|ronWdn6IHRCX27z2WW2cvZrjZTouOTE+q9wcV77Law3Lc/4SwWqyfiW75NDU/SDdVvZAliY/0Zte+XOQnCCCTxjxV2huo6zl9ombTN7gYNaqymF8UQp8VVVgYQEvBSg8D+AtyKcGdW/0qY3nHVF+/C0F5g1Sf8HSpY/6u3V3f1AnrpVTctb4AgM9f6JJ7SBxLcQkzCZpNu1UujuY3/dqP8sSxDICuFbVUnpT97qd6YGwORyOIA7i7VTcU0VOf2DRt1Grbuw89NRB9hCuFkXn8epKFZV3XYiNCwlofDHH0v78I/DPBP1cURvKrbfj8xJPI8N99D/is4sBRcfKw==|00001000000711327115|]]

Sello Digital del Emisor:

ronWdn6IHRCX27z2WW2cvZrjZTouOTE+q9wcV77Law3Lc/4SwWqyfiW75NDU/SDdVvZAliY/0Zte+XOQnCCCTxjxV2huo6zl9ombTN7gYNaqymF8UQp8VVVgYQEvBSg8D+AtyKcGdW/0qY3nHVF+/C0F5g1Sf8HSpY/6u3V3f1AnrpVTctb4AgM9f6JJ7SBxLcQkzCZpNu1UujuY3/dqP8sSxDICuFbVUnpT97qd6YGwORyOIA7i7VTcU0VOf2DRt1Grbuw89NRB9hCuFkXn8epKFZV3XYiNCwlofDHH0v78I/DPBP1cURvKrbfj8xJPI8N99D/is4sBRcfKw==

Sello digital del SAT:

AfmxocAF5G0uwJalMyf9TPpZ29Y3KL22BrmQ/m2aDUf1OpV0uZn08SeM2dJethy0K5Q//rxZg3Up1OrNd1EtrkQHT5PE4WwzRPDhJvGxFePpqQt+zBxkDb6ynhYP>36GeW rLhLN/3TVZV/7ut/AnpuAbHT4IGzB5qUhwpmMc3UH1Lm9iAmPYDhDQPwsNMLiUIHHR3amNcFxdM/BDelIWjmx697wRSwdnsusR3GoX1uzXKUKgdeqVDdYjIMnqAAc9G+ QD7/8VJDMOy4g7yJrgLRT9CQeKX6JmHkFLij0Vb/kfzj3FHQhXy6UJrYscZSR3LqqQTbh5F+yO8FL0Q==

